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Selvitys kunnan rakennusten sähköajoneuvojen latauspisteistä, elinympäristövaliokunta 
12.2.2025 
  
Elinympäristövaliokunta 12.02.2025 § 7    
3/00.01.03/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 
 
Asian selostus Elinympäristövaliokunnan tehtävänä on valmistelun ohjaamisen lisäksi  

seuraaminen ja arviointi tehtäväalueellaan. Yhtenä tehtävänä on mm.  
seurata tyytyväisyyttä kunnan kiinteistöihin ja rakennettuun ympäristöön ja  
tehdä palautteen pohjalta esityksiä kehittämistoimenpiteiksi. 

 
 Kokouksessaan 15.1.2025  elinympäristövaliokunta ohjasi, että 

valiokunnan seuraavaan kokoukseen tulee valmistella selvitys kunnan 
rakennusten latauspaikoista: nykyiset paikat, tulevat paikat, jotka kuuluu 
rakentaa lain mukaan, ketkä saavat käyttää ja millä hinnalla, paikkojen 
kustannusvastaavuus: tulot, menot, netto. 

 
 Kiinteistömestari on laatinut 29.1.2025 päivätyn selvityksen, joka jaetaan 

oheismateriaalina. 
 
 Latauspaikkojen kustannusvastaavuuteen vaikuttaa luonnollisesti latausten 

määrä (käyttöaste). 
 
 Lisätietoja lakivelvoitteista Kuntaliiton yleiskirjeissä (linkit Kuntaliiton 

verkkosivuille): 
 https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2024/laki-rakennusten-varustamisesta-

sahkoajoneuvojen-latauspisteilla-ja 
 
 https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2021/laki-rakennusten-varustamisesta-

sahkoajoneuvojen-latauspisteilla-ja 
 

 
Valiokunnan ohjaus Merkittiin, että kunnanhallituksen puheenjohtaja Atte Savelainen saapui 

kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 18:03.  
 
Elinympäristövaliokunta merkitsi selvityksen sähköautojen latauspisteistä 
tiedoksi ja ohjasi selvitettäväksi hintatason noston esim. yleiseen/ 
verrokkikuntien hintatasoon sekä onko edullisempi hinnoittelu mahdollista 
henkilökunnan käytön osalta. 

 
 

 
 

mailto:harri.hoffren@iitti.fi
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2024/laki-rakennusten-varustamisesta-sahkoajoneuvojen-latauspisteilla-ja
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2024/laki-rakennusten-varustamisesta-sahkoajoneuvojen-latauspisteilla-ja
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2021/laki-rakennusten-varustamisesta-sahkoajoneuvojen-latauspisteilla-ja
https://www.kuntaliitto.fi/yleiskirjeet/2021/laki-rakennusten-varustamisesta-sahkoajoneuvojen-latauspisteilla-ja
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Teknisen toimialan taksa- ja maksumuutoksia v. 2025, elinympäristövaliokunta 12.2.2025 
  
Elinympäristövaliokunta 12.02.2025 § 8    
88/02.03.00/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 0404854037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Kunnanhallituksen talousarvion 2025 täytäntöönpano-ohjeen mukaan 

toimialojen tulee tarkistaa maksut ja taksat tai tehdä esitykset niiden 
tarkistamiseksi vähintään kustannuskehitystä vastaavasti talousarviossa 
asetettujen tavoitteiden mukaisesti. 

 
 Valmistelussa on tarkoituksena käydä kaikki teknisen toimialan nykyiset 

taksat/maksut läpi ja mahdollisten uusien taksojen/maksujen 
tarve.Tavoitteena on saada teknisen toimialan maksu-esitykset maaliskuun 
kunnanhallituksen kokoukseen. Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 
22.4.2024, että venepaikkamaksujen korotustarve tulee tarkastella ja 
hintojen tarkistukset tulee esittää hyvissä ajoin ennen ensi vuoden 
veneilykauden alkua. Valtuusto asetti v. 2025 talousarvioon 
Vesihuoltolaitoksen taksan uudistamiseen liittyviä tavoitteita. 
Vesihuoltolaitoksen talousarvio on hyväksytty valtuustossa siten, että 
kesäkuussa 2025 taksaa muutetaan siten, että tulokertymä kasvaa noin 15 
prosenttia. Taksarakennetta on tarpeen painottaa perusmaksu- 
painotteiseksi, kulutusmaksun sijaan.  

 
 Kunnanhallitus hyväksyi kokouksessaan 2.12.2024 rakennusvalvonnan 

maksut ja taksan määräten, että ne tulevat voimaan 1.1.2025. 
 
 Ympäristönsuojelun maksut määräytyvät Heinolan taksojen mukaan ja 

ympäristöterveydenhuollon maksut Päijät-Hämeen Ympäristöterveyden 
(Hollola) taksojen mukaan. Jätemaksujen osalta kunnan 
jätehuoltoviranomainen eli Kymen jätelautakunta hyväksyy taksan ja 
määrää jätemaksut. 

 
 Maksuissa on huomioitava Kuntalain 128 §:n säännös, jonka mukaan 

kunnan toimiessa Kuntalain 127 §:ssä tarkoitetuissa tapauksissa 
kilpailutilanteessa markkinoilla sen on hinnoiteltava toimintansa 
markkinaperusteisesti. Tämä tarkoittaa esimerkiksi, että teknisen varikon 
konekeskuksen koneiden vuokrahintoja vertaillaan vastaavaan paikallisten 
yrittäjien hintatasoon. 

 
  Em. kuntalain 15 luvun ja kilpailulainsäädännön lisäksi kunnallisiin 

maksuihin vaikuttavat muiden yleis- ja erityislakien säännökset sekä yleiset 
oikeusperiaatteet. Maksuperusteet voivat vaihdella maksuista riippuen. 
Kunnallinen maksu ei saa olla sillä tavoin kustannuksia vastaamaton 
(ylijäämäinen), että se voitaisiin katsoa veroksi. Pääsääntöisesti 
kunnallisissa maksuissa noudatetaan kustannusvastaavuuden periaatetta, 
mutta maksut voivat olla myös kustannuksia pienempiä. Tämä tarkoittaa 
esimerkiksi, että venepaikka- ja torimaksuissa maksu suhteutetaan 
kysyntään: mikäli maksut ovat kustannusvastaavina liian korkeita, 
palvelulle/tuotteelle ei ole riittävästi kysyntää, mikä vaikuttaa negatiivisesti 
esim. kunnan elinvoimaisuuteen. Yhtenä oikeusohjeena on KHO:n päätös 
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2016:189, jonka mukaan ulkopaikkakuntalaisilta ei saa periä korotettua 
venepaikkamaksua päätöksessä mainituin perustein. 

 
  Asialistan oheismateriaaliina on yhteenveto elinympäristövaliokunnan v. 

2024 antamista taksoihin ja maksuihin liittyvistä ohjauksista ja niiden 
huomioiminen/jatkotoimet.  

 
 Myös elinvoima- ja resurssivaliokunta on antanut ohjausta taksoihin liittyen: 

se pohti kokouksessaan 13.1.2025 torimaksujen poistamista ja antoi 
ohjauksenaan torimaksuista kertyvän tuoton ja siitä aiheutuvan 
toimistotyön määrän selvittämistä. 

 
 Alkuvuonna 2025 teknisen johtajan asettama ns. torityöryhmä onkin 

selvittänyt Kausalan toripaikkamaksuja ja käytäntöjä.  
 
 Vuonna 2024 toripaikkatuloja kertyi 3.850 euroa. Käyttömenoja oli 

kaikkiaan 7.547 euroa, mutta kaikki menot eivät kohdistu pelkästään 
toritoimintaan.Toria käytetään myös pysäköintialueena. 

 
 Iitin kunta on saanut hanketukipäätöksen hankkeeseen ”Elävien järjestöjen 

ja tapahtumien Iitti” 30.11.2026 asti. Hankkeen yhtenä tavoitteena on lisätä 
osallisuutta uuden toimintamallin avulla ja tehostaa tapahtumien 
järjestämistä ja siihen liittyvää yhteistyötä, koska tapahtumilla on havaittu 
olevan toimintaan motivoiva vaikutus. Hankkeen yhteydessä on sovittu 
yhdistysten kanssa, että nämä ottavat vetovastuun ”KesäKausalan” ja 
”JouluKausalan” avajaisten osalta seuraavaksi kolmeksi vuodeksi. 
KesäKausalassa EhtooILO ry on vetovastuussa ja JouluKausalassa SPR:n 
Iitin osasto. Avajaiset on järjestetty torilla. Tapahtumanjärjestäjä tarvitsee 
torin käytöstä kuitenkin vielä erillisen viranhaltijapäätöksen hankkeen 
yhteydessä sovitun lisäksi.  

 
 Uudistusten tavoitteena on torin elävöittäminen ja käytäntöjen 

selkeyttäminen. Kun torivalvojan tehtäviä hoitava kiinteistönhoitaja jää 
eläkkeelle, on torivalvojan tehtävien hoitaminen avoinna. 
Kiinteistönhoitajan toimen täyttämiseen ei ole saatu täyttölupaa; 
eläköitymisen jälkeen talousarvioon on hyväksytty vain 4 vakinaista 
kiinteistönhoitajaa aiemman 5 sijaan. Näin ollen mm. torivalvojan tehtävät 
on järjestettävä uudelleen. Torityöryhmä selvittää myös torivalvojan töiden 
ulkoistamista (esim. toripaikkamaksujen keräämistä) – etenkin lauantaitorin 
osalta, jolloin kunnan henkilökuntaa ei ole töissä. 

  
 Käytäntöjen selkeyttämiseksi ja tehostamiseksi torityöryhmä on selvittänyt 

myös toripaikkojen sähköisen varaus- ja maksamisjärjestelmän 
käyttöönoton mahdollisuuksia, kustannuksia sekä hyötyjä ja haittoja. 

 
 Tässä vaiheessa toriuudistusten osalta on päädytty siihen, että esitetään 

seuraavaa: 
 -Siirrytään sähköiseen varaus- ja myös maksamisjärjestelmään, mikäli 

sellainen saadaan kohtuuhinnalla. 
 -Jatkossakin mahdollistetaan tuleminen torille ilman ennakkovarausta 

(myyjän omalla riskillä, että vapaita paikkoja ei olekaan) ja paikan 
varaaminen esim. puhelimitse. 

 -Toripaikat ovat muuten ilmaisia paitsi markkinatiistaisin ja kesälauantaisin 
(touko – elokuu) sekä jäätelökioskipaikan ja kahvilapaikan osalta. 
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 -Jäätelökioskilla ja kahvilapaikalla pidetään samat hinnat kuin nykyisin.  
 -Kunnan järjestämien myyntikoju-paikkojen hinnat muutetaan samoiksi 

kuin muut paikat markkinatiistaisin ja kesälauantaisin eli 16 euroa ja 10 
euroa (nykyisin 22 euroa ja 12 euroa). Muulloin kuin markkinatiistaisin ja 
kesälauantaisin myös myyntikoju-paikat olisivat ilmaisia. 

 -Torisääntöjä muutetaan tarpeen mukaan uutta käytäntöä vastaavaksi. 
 
  Iitin  kunnan verkkosivuilta löytyvät voimassa olevat taksat/maksut: 
 https://www.iitti.fi/kunta-ja-paatoksenteko/neuvonta-ja-asiointi/maksut-ja-

taksat/ 
 
 

Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta ohjasi, että selvitetään kunnan palvelujen 
(toripaikat, venepaikat, tilavaraukset ym.) sähköistä varaus- ja 
maksujärjestelmää siten, että sama järjestelmä palvelisi kattavasti kunnan 
eri toimintoja. 
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Kaavoituskatsaus ja -ohjelma, elinympäristövaliokunta 12.2.2025 
  
Elinympäristövaliokunta 12.02.2025 § 9    
266/10.02.02/2023    
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Kunnanhallitus on kokouksessaan 18.11.2024 hyväksynyt 

kaavoituskatsauksen 2024 sekä sen sisältämän kaavoitusohjelman 2024 – 
2028. 

 
 Tekninen johtaja on hyväksynyt kaavoitusohjelman pohjalta talousarvion 

käyttösuunnitelmassa kaavoituksen työohjelman vuodelle 2025 
seuraavasti: 

  

  Työohjelmaa aikatauluineen täydennetään ja korjataan tarpeen mukaan. 

 
 
  

Iitin kaavoituskatsaus 2024  ja kaavoitusohjelma 2024 – 2028 ovat 
tutustuttavissa Iitin verkkosivulla: https://www.iitti.fi/asuminen-ja-
ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/kaavat/ 

 
 Vuosittain julkaistavassa kaavoituskatsauksessa selostetaan lyhyesti 

kaava-asiat ja niiden käsittelyvaiheet sekä sellaiset päätökset ja toimet, 
joilla on välitöntä vaikutusta kaavoituksen lähtökohtiin, tavoitteisiin, 
sisältöön ja toteuttamiseen. Kaavoituskatsaukseen sisältyvä 
kaavoitusohjelma on kuluvan ja tulevien vuosien kaavoituksen työohjelma. 

 
 Elinympäristövaliokunta käsittelee vuosikellonsa mukaisesti 

kaavoituskatsausta ja -ohjelmaa seuraavan kerran syyskuun 
kokouksessaan, mutta voi antaa ohjausta vuoden 2025 kaavoituskatsausta 
ja tulevien vuosien kaavoitusohjelmaa varten jo tässä kokouksessa. 

 

**) Keskustavision päivitys omana työnä

**)

*)

*) hanketoimija maksaa

https://www.iitti.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/kaavat/
https://www.iitti.fi/asuminen-ja-ymparisto/kaavoitus-ja-maankaytto/kaavat/
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Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta merkitsi asian tiedoksi ilman ohjausta. 
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Lausunto valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnoksesta ja 
ympäristöselostuksesta (SOVA-lain mukainen ympäristöarviointi), elinympäristövaliokunnan 
ohjaus 12.2.2025 
  
Elinympäristövaliokunta 12.02.2025 § 10    
238/08.00.00/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 
 
Asian selostus Liikenne- ja viestintäministeriö pyytää lausuntoja luonnoksesta 

valtakunnalliseksi liikennejärjestelmäsuunnitelmaksi vuosille 2026–2037 
sekä viranomaisten suunnitelmien ja ohjelmien ympäristövaikutusten 
arvioinnista annetun lain (200/2005) mukaisesta ympäristöselostuksesta 
(SOVA-laki). Lausunnot pyydetään 5.3.2025 mennessä. 

 
 Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma (Liikenne 12 –

suunnitelma) on strateginen suunnitelma Suomen liikennejärjestelmän 
kehittämisestä 12 vuodeksi. Suunnitelma on laadittu liikennejärjestelmästä 
ja maanteistä annetun lain (503/2005) mukaisesti. Kunkin hallituskauden 
alussa valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma tarkistetaan ja 
sovitetaan yhteen julkisen talouden suunnitelman kanssa.  

 
 Liikennejärjestelmäsuunnitelmasta tehdään viranomaisten suunnitelmien ja 

ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (200/2005) 
mukainen ympäristöarviointi (SOVA-laki). 

 
 Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laatiminen perustuu 

maanteistä ja liikennejärjestelmästä annettuun lakiin. Suunnitelmassa 
käsitellään kaikki liikennemuodot, henkilö- ja tavaraliikenne, liikenneverkot, 
palvelut ja liikennejärjestelmän tukitoimet. Liikenne- ja viestintäministeriö 
on valmistellut valtakunnallista liikennejärjestelmäsuunnitelmaa vuosille 
2026–2037 yhteistyössä suunnitelman kannalta keskeisten ministeriöiden, 
viranomaisten ja muiden toimijoiden kanssa. Suunnitelmasta tehdään 
valtioneuvoston päätös, joka annetaan eduskunnalle selontekona. 

 
 Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma luo yhtenäisen 

tilannekuvan liikennejärjestelmän kehittämistarpeista ja ratkaisuista ja 
kokoaa yhteen valtion ja kuntien toimenpiteet liikennejärjestelmän 
kehittämiseksi. Suunnitelmassa esitetään liikennejärjestelmän nykytilaa ja 
toimintaympäristön muutoksia koskeva arvio, visio liikennejärjestelmän 
kehittämisestä vuoteen 2050, valtakunnallisen liikennejärjestelmä-
suunnitelman tavoitteet ja niitä tarkentavat strategiset linjaukset, alueelliset 
painotukset sekä toimenpideohjelman tavoitteiden saavuttamiseksi. Lisäksi 
suunnitelmaan sisältyy valtion rahoitusohjelma. Vuosien 2026-2029 osalta 
suunnitelmaluonnos valmistellaan julkisen talouden suunnitelman 
asettamaan taloudelliseen raamiin, kuten laki liikennejärjestelmästä ja 
maanteistä edellyttää. 

 
 Suunnitelmaluonnoksesta on laadittu viranomaisten suunnitelmien ja 

ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (200/2005) 
mukainen ympäristövaikutusten arviointi. Ympäristöarvioinnin lisäksi on 
arvioitu, miten suunnitelmaluonnos vastaa suunnitelmalle asetettuihin 

mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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tavoitteisiin. Vaikutusten arviointi on tärkeä osa valtakunnallisen 
liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelua. Sen tavoitteena on edistää 
tietoon pohjautuvaa päätöksentekoa. 

 
 Lausuntokierroksella saatu palaute huomioidaan valtakunnallisen 

liikennejärjestelmäsuunnitelman ja ympäristöselostuksen viimeistelyssä, 
ennen päätöksentekoa. Lopullinen Liikenne 12 –suunnitelma annetaan 
eduskuntaan syysistuntokauden 2025 aikana. Suunnitelma julkaistaan 
valtioneuvoston julkaisuarkistossa ja ympäristöselostus liikenne- ja 
viestintäministeriön julkaisusarjassa. 

 
 Hankeikkunaan on julkaistu runsaasti suunnitelmaluonnoksen valmisteluun 

liittyvää aineistoa. Aineistoon voi tutustua valtioneuvoston sivuilla, linkki:  
 https://valtioneuvosto.fi/hanke?tunnus=LVM029:00/2023 
 
Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta merkitsi asian tiedoksi ilman ohjausta. 
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Elinympäristövaliokunnan seurattavat ja arvioitavat asiat sekä asiakirjat 12.2.2025 
  
Elinympäristövaliokunta 12.02.2025 § 11    
3/00.01.03/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, p. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Elinympäristövaliokunnan tehtävänä on valmistelun ohjaamisen lisäksi  

seuraaminen ja arviointi tehtäväalueellaan. Yhtenä tehtävänä on mm.  
seurata tyytyväisyyttä kunnan kiinteistöihin ja rakennettuun ympäristöön ja  
tehdä palautteen pohjalta esityksiä kehittämistoimenpiteiksi. 

 
 Ajankohtaisia seurattavia sekä arvioitavia asioita ja asiakirjoja: 
 

1. Lahti Aqua Q4 2024 raportti (oheismateriaalina). 
2. Teknisen johtajan päätös 3.2.2025 § 5, Teknisen toimialan v. 2025 

talousarvion käyttösuunnitelma (oheismateriaalina) 
3. Kymen jätelautakunnan päätös 30.1.2025, Jätehuollon palvelutason 

hyväksyminen vuosille 2025-2030. 
4. Kuntaliiton viesti kunnille 29.1.2025 koskien maanvuokrasopimusten 

laadintaa ottaen huomioon Maanmittauslaitoksen uusi linjaus. 
Maanmittauslaitos on ilmoittanut, ettei se enää anna laitostunnusta 
kuntien luovuttamille maanvuokraoikeuksille, mikäli 
maanvuokrasopimus ei ole vapaasti siirrettävissä. 
(Maanmittauslaitoksen selvitys asiasta oheismateriaalina) 

5. Kymenlaakson liiton lausuntopyyntö 27.1.2025 Kymenlaakson 
vaihemaakuntakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta (OAS). 
OAS on nähtävissä Kymenlaakson liiton kotisivuilla 
https://www.kymenlaakso.fi/aluesuunnittelu/maakuntakaava/vaihemaak
untakaava2060/vaihekaava2060-nahtavilla sekä liiton virastossa 
27.01.-07.03.2025 välisen ajan. Lausunnot pyydetään 7.3.2025 
mennessä. 

6. Hollolan ympäristöterveyslautakunnan valmistelua koskeva päätös 
15.01.2025, Päijät-Hämeen ympäristöterveyden kunnaneläinlääkäri-
päivystyksen järjestäminen 1.1.2026 alkaen (oheismateriaalina). 

7. Kunnanvaltuusto päätös 10.12.2024 Iitin ilmastosuunnitelman 2025-
2029 hyväksymisestä. Linkki ilmastosuunnitelmaan kunnan 
verkkosivulla: https://www.iitti.fi/wp-content/uploads/2024/12/iitin-
ilmastosuunnitelma-2025-2029.pdf 

 
Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta merkitsi asiat ja asiakirjat tiedoksi ilman ohjausta. 
 

 
 

https://www.kymenlaakso.fi/aluesuunnittelu/maakuntakaava/vaihemaakuntakaava2060/vaihekaava2060-nahtavilla
https://www.kymenlaakso.fi/aluesuunnittelu/maakuntakaava/vaihemaakuntakaava2060/vaihekaava2060-nahtavilla
https://www.iitti.fi/wp-content/uploads/2024/12/iitin-ilmastosuunnitelma-2025-2029.pdf
https://www.iitti.fi/wp-content/uploads/2024/12/iitin-ilmastosuunnitelma-2025-2029.pdf
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Elinympäristövaliokunta § 12 12.02.2025 
 

 

 
Vireillä olevat asiat, elinympäristövaliokunta 12.2.2025 
  
Elinympäristövaliokunta 12.02.2025 § 12    
4/00.01.03/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 

 
Asian selostus Valmisteilla, käynnissä ja/tai ajankohtaisia valmistuneita hankkeita yms. 

valiokunnan tehtäväalueiden asioita: 
 

1. Rakennusvalvonnassa Lupapisteessä 11 kpl avoimia hakemuksia. 
2. Louhen käyttöönotossa rakennusvalvonnan osalta ongelmia/tuki vastaa viikon viiveellä. 
3. Ympristönsuojelussa kuulutukset ja lausuntopyynnöt kahdesta maa-ainesluvasta meneillään 

(Väntynkangas ja Lehtonen). 
4. Vt12 tielinjaukseen liittyvän Vesilain mukaisen luvan lausuntopyyntö AVI:sta kunnalle: kh, 

vesilaitos ja ympsu (pohjavesialueet ja pohjavedenottamo). 
5. Ympäristönsuojelun valvontaohjelma 2025 valmis. 
6. Ympäristönsuojelun vuosittainen kehittämiskeskustelu 18.2.2025 Iitissä (Heinola – Iitti). 
7. Ilmastosuunnitelman kaikille avoin julkistustilaisuus 4.3.2025 klo 17 Ravilinnassa. 
8. Päijät-Hämeen ympäristöviikkojen julistekilpailu avattu koululaisille, aiheena Kestävä 

liikkuminen – liiku hitaammin, hengitä enemmän. Ympäristöviikkoja vietetään 26.5.2025 – 
8.6.2025. 

9. Kunnantalon remontti käynnissä. 
10. Kirjaston remontti käynnissä. Hyllykalusteiden kilpailutus käynnissä Cloudian 

Tarjouspalvelussa. Irtokalusteiden kilpailutus vireillä, hyödynnetään Hanselin kilpailutuksia. 
11. Haapakimolan parkour ja pumptrack rata: tehdään valmiiksi heti, kun keli sallii. 
12. Ravilinna skeittiparkki: työt jatkuvat heti, kun keli sallii. 
13. Pikkuvieterin ulkoportaiden ja tasojen kunnostus: toteutus suunnitteilla kesällä 2025. 
14. Vuolenkosken puukoulun pattereiden vaihto: kilpailutukseen keväällä. 
15. Hakakadun viemärin sukitus: urakka kilpailutuksessa, aloitus lähiviikkoina 
16. Merrankujan sukellusviemärin korjaus: urakka kilpailutuksessa, aloitus lähiviikkoina. 
17. Uuden koulukeskuksen hankesuunnittelun kilpailutus, kun paikka varmistunut.  
18. Ravilinnan käyttövesiputkien saneeraus: kilpailutus tehdään keväällä ja toteutus kesällä 2025. 
19. Ravilinnan juoksuradan uusiminen; alustavasti: kilpailutus kevät/kesä ja toteutus syyskuu. 

Toteutus ehdollinen; edellyttää liikuntapaikka-avustusta. 
20. Iitin kunnan hankintainfo 11.2.2025 klo 17.00 – 19.00 Ravilinnassa. 
21. Valtuuston kouluihin tutustumismatkat Asikkalaan, Espooseen Helsinkiin (korjattu 12.2.2025) ja 

Vantaalle. 
22. Neuvottelut MAL - sopimuksen toteutuskohteista. 
23. Maakuntakaavoitustyöhön osallistuminen.  

 
Valiokunnan ohjaus Elinympäristövaliokunta merkitsi vireillä olevat asiat tiedoksi ilman 

ohjausta. 
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Elinympäristövaliokunta § 13 12.02.2025 
 

 

 
Muut asiat, elinympäristövaliokunta 12.2.2025 
  
Elinympäristövaliokunta 12.02.2025 § 13    
10/00.01.03/2022    
 
 
Valmistelija Tekninen johtaja Harri Hoffren, puh. 040 485 4037, harri.hoffren@iitti.fi 
 
Asian selostus Valiokunnan jäsenet ja muut puheoikeutetut voivat kokouksessa ottaa 

esille asioita, joita he haluavat valmisteluun, kehittää tai seurata tai asioita, 
joista he haluavat tehdä aloitteita. 

 
  Hallintosäännön 78 §:n mukaan valiokuntien yhteinen rooli valmistelussa 

on ohjata ja seurata kuntayhteistyön voimavarojen hyödyntämistä kunnan 
kokonaiskehittämisessä. 

 
  Elinympäristövaliokunnan tehtävänä on ohjata valmistelua, joka koskee 

maankäyttöä, liikennejärjestelmiä, kunnan rakennetun ympäristön sekä 
kiinteän omaisuuden ylläpitoa sekä  turvallisen, ekologisen ja viihtyisän 
elinympäristön kehittämistä. 

 
  Kunnanvaltuusto on päätöksellään 20.6.2023 § 15 antanut tarkentavan 

luettelon elinympäristövaliokunnan tehtävistä. 
 

Elinympäristövaliokunnan kokouksessa esille otetut asiat: 
 
 Muissa asioissa Sami Saarikko otti esille Pohjois-Iitin ulkoilu- ja 

pyöräilyreitit. Saarikko totesi, että kunnan verkkosivuilla on mainittu 
”Juustopolku” maastopyöräreittinä, mutta maasto-olosuhteiden ja polun 
kulumisen vuoksi maastopyöräreitti-status tulisi poistaa ja merkitä reitti vain 
ulkoilureitiksi. Lisäksi Saarikko esitti, että Vuolenkoski-Vierumäki polku 
tulisi kunnostaa ja merkitä pyöräilyreittinä.  
 
Lisäksi keskusteltiin koulukeskusasiasta (uuden koulukeskuksen 
sijaintivaihtoehdot) puheenjohtajan esille ottamana. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:harri.hoffren@iitti.fi
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 7, § 8, § 9, § 10, § 11, § 12, § 13 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


